

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy zapytania cenowego – **Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku „Teresa” w Rymanowie-Zdroju – znak sprawy EZZ-04/23.**

**Do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści.**

W związku z ogłoszeniem postępowania dot. Dostawy i montaż klimatyzatorów proszę o informację:

1) Czy w ramach inwestycji należy dostarczyć i zamontować jednostki zewnętrzne?

**Odpowiedź: Tak. Zamontowana instalacja ma być kompletna i gotowa do użytkowania bez dodatkowych nakładów ze strony Zamawiającego.**

2) Czy zakres inwestycji obejmuje wykonanie zasilania?

**Odpowiedź: Tak. Informacje w tym zakresie zostały uszczegółowione przez Zamawiającego w poprzednio udzielonej odpowiedzi.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część niniejszego zapytania cenowego i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców, ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

*Piotr Niemczyk*  
dyrektor ekonomiczny  
prokurent

PREZES ZARZĄDU  
Uzdrowisko Rymanów S.A.  
*mgr inż. Małgorzata Szeliga, MBA*

Otrzymują:

1 x strona internetowa <https://uzdrowisko-rymanow.com.pl/ogloszenia/>

1 x aa